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Editat la data de: 02-JAN-17 14:08:52

Contul de executie al bugetului local

la data de: 30-DEC-18 Page 39 of 65

Sursa de finantare  Integral de la buget
4491334 Comuna Farcasele

An: 2016 Trezorerie Mun. Caracal
Venituri/Chettuigli Cod Cradite Incasarn/Plali Disponibit
Veniturile bugetelor locale . .00 4,734,150.64 .0p
impozit pe venit 030000 .00 7,091.00 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 7,091.00 .00
Cote si sume defalcate din imp 0400400 .00 T14,472.12 Q0
Cote defaicate din impazitul p 040100 .00 187,475.12 .00
Sume ajocate din cotele defalc 040400 .00 526,997.00 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 283,308.92 .00
Impozit si laxa pe cladiri 070100 .00 65,113.00 .00
Impozit pe cladiri de 1a perso 07011 00 §56,670.00 00
Impozit si taxa pe claditi de 070102 .00 8,443.00 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 218,196.92 Ril}
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 67,158.00 Hilo]
Impozit si faxa pe teren de la 070202 .00 1,276.00 .00
Impezit pe terenul din extravi 070203 00 149,762.92 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 118000 00 3,537,049.00 ‘ .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 a0 2,755,049.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 Rij4] 782.000.00 .00
Taxe pe ufifizarea bunurilor, 160000 00 65,261.00 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 61,088.00 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 55,829.00 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 5,259.00 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 4,173.00 00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 4,105.060 .00
Alte impozite si taxe 185000 00 4,105.00 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 14,103.00 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 00 14,103.00 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 14,103.00 00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 18,017.00 A0
Venituri din prestari de servi 330800 .0G 17,867.00 .00
Alte venituri din prestar de 335000 .00 150.00 .00
Veniturl din taxe administrati 340000 .00 28,486.00 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 Q0 19,298.00 .00
Alte venituri din taxe adminis 345000 .00 9,188.00 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 20,246.00 .00
Venituri din amenzi si alte sa 3a0100 . .00 20,246.00 Q0
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 20,246.00 .00
Subventii de la bugeful de sta 420000 00 38,561.00 Rili]
Subventii pentru acordarea aju 423400 .00 38,561.00 .00
Subventii de Ia alle administr 430000 oo 3,449.60 0o
Sume primite de fa bugeful jud 433000 00 3,449.60 .00
Inchidere conturi de venituri 999996 .00 - 4,734,150.64 .00
Cheluielile bugeteler locale 5,405,700.00 4,603,636.44 802,063.56
Autoritati publice si actiuni 510000 1,216,000.00 1,136,433.44 79,566.56
653,000.00 652,852.00 148.00

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSCN 510000100000



Editat la data de: g2-JAN-17 14:08:52

Contul de executie al bugetului local
fa data de: 30-DEGC-16

Sursa de finantare  Integral de la buget
4491334 Comuna Farcasele

An: 2016 Trezorerie Mun. Caracal
VeniturifCheltuieli

TITLUL It BUNURI SI SERVICH
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANGIAR
Alte servicii publice generale
TITLUL It BUNURI 81 SERVICIHI
Ordine publica si siguranta na
TITLUL Il BUNURI S| SERVICH
TITLUL XM ACTIVE NEFINANCIAR
Invatamant
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL It BUNURI S| SERVIGII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
Cultura, recraere si religie
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL II BUNURI S SERVICII
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANGIAR
Asigurari si asistenta sociaila
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL Il BUNURI SI SERVICH
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
Agricultura, silvicultura, pis
TITLUL it BUNURI 81 SERVICII
Transportur
TITLUL i1 BUNURI S1 SERVICH
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR
Inchidere conturi de venituri
Inchidere conturi de venituri
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

510000200060
510000710000
540000
540000200000
610000
610030200000
610000710000
850000
650000100000
650000260000
650000573000
650000710000
670000
670000100000
670000200000
670000710000
680000
680000570000
700000
700000200000
700000710000
830000
830000206000
840000
840000200000
840000710000
999996
599997

Credite

401,060.00
162,000.00
20,000.00
28,000.00
83,000.C0
13,060.0C
70,000.00
2,231,700.00
1,856,000.00
216,200.00
26,500.00
133,000.00
302,000.00
48,000.00
98,000.00
155,000.00
855,000.00
855,300.00
226,000.00
76,000.00
150,000.00
15,000.00
15,000.00
457,000.06
42,000.00
415,006.00
00

.00

.00

Sef serviciu ,

Page 40 of 65

Incasari/Plati

367,8090.84
115,771.60
1,128.00
1,128.00
64,303.23
.00
64,303.23
2,216,659.81
1.855,801.00
213,290.01
19,499.60
131,069.20
216,032.10
48,057.00
67,009.10
100,966.00
851,470.0C
851,470.00
42,753.86
42,753.86
00
15,000.00
15,000.00
56,856.00
Rile}
56,856.00
4,134,670.41
468,966.03
130,514.20

Disponibil

33,190.16
46,228.40
18,872.00
18,872.00
18,696.77
13,000.00
5,696.77
12,040.18
159.00
2,908.89
7,000.40
1,930.80
85,967.90
843,00
30,990.80
54,034.00
3,530.00
3,530.00
183,246.14
33,246.14
150,000.00
0G

.00
400,144.00
42,000.00
358,144.G0
.00

.00

.80



[—
—

Editat la data de: 02-JAN-17 14.09:46

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 30-DEC-16 Page 36 of 58

Sursa de finantare  Integral de la buget
4491334 Comuna Farcasele
An: 2016 Trezorerie Mun. Caracal

VeniturifCheluieli Cod Credite IncasarifPlati Disponibil
Veniturile bugeteior locale i 4,734,150.64 .00
Impozit pe venit 030000 .00 7,091.00 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 04 7,091.00 .00
Cote si sume defalcate din imp (40000 .00 714,472.12 00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 187,475.12 .00
Sume alocate din cotele defalc 340400 .00 526,957 .00 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 283,309.92 .00
Impozii si taxa pe cladiri 070100 00 65,113.00 0c
Impozit pe cladiri de la perso 0790101 .oc 56,670.00 .00
Impozit si taxa pe cladiri de Q70102 .00 8,443.00 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 218,196.92 .00
Impozit pe terenuri de fa pers 07021 .00 67,158.00 00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 1,276.00 .00
Impozit pe terenul din exdravi 070203 .00 149,762.92 .00
Sume defalcale din TVA { se s¢ 110000 00 3,537.,049.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .60 2,755,049.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 00 782,000.00 00
Taxe pe uiilizarea bunurilor, 160000 .00 65,261.00 .00
Impozit pe mijlcacele de tran 160200 .00 61,088.00 .0Q
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 55,829.00 .00
Impozit pe mifloacele de trans 160202 .00 5,259.00 .00
Alte taxe pe ufilizarea bunuri 165000 A0 4,173.00 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 4,105.00 .00
Alte impozite si iaxe 185000 Ao 4,105.00Q .00
Venituri din proprietate 300000 .00 14,103.00 00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 14,103.060 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 14,103.00 .00
Venituri din presiari de servi 330000 00 18,017.00 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00 17,867.00 .00
Alte venituri din prestari de 335000 .00 150.00 .00
Venituri din taxe administrati 340000 L0 28,486.00 .00
Taxe exirajudiciare de timbru 340200 .00 19,288.00 Rile}
Alte venituri din taxe adminis 345000 .00 $,188.00 00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 20,246.00 .00
Veniiuri din amenzi si alte sa 350100 .00 20,246.00 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 20,246.00 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00 38,561.00 Rily)
Subventii pentru acordarea aju 423400 .00 38,561.00 00
Subventii de la alte administr 430000 .00 3,449.60 .00
Sume primite de la bugetul jud 433000 .00 3,449.60 .0c
Inchidere contusi de venituri 999996 .0o - 4,734,150.64 .00
Cheltuielile bugetelor Iocale 4,320,700.00 4,134,670.41 186,029.59
Autorifafi publice si agtiuni 510000 1,054,000.00 1,020,661.84 33,338.16
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 510000100000 653,000.00 6§52,852.00 148.00



Editat |2 dala de: 02-JAN-17 14:09:46

Contul de executie al bugetuiui local-functionare

la data de: 30-DEC-16 Page 37 of 58

Sursa de finantare  Integral de la buget

4491334 Comuna Farcasele

An: 2018 Trezorerie Mun. Caracal

Venituri/Cheltuieli Cod Credite IncasariPlati Disponibil
TITLUL Il BUNURI S| SERVICII 510000200000 401,000.00 367,809.84 33,190.18
Alte servicii publice generale 540000 20,000.00 1,128.00 18,872.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 540000200000 20,000.00 1,128.00 18,872.00
Crdine publica si siguranta na 610000 13,006.00 00 13,000.00
TITLUL I BUNURI S| SERVICII £10000200000 13,000.00 .00 13.000.00
{Invatamant 650004 2,098,700.00 2,088,590.61 10,109.39
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 650000100000 1,856,000.00 1,855,801.00 199.00
TITLUL I BUNURI Sl SERVICIH 650000200000 216,200.00 213,290.1 2,909.99
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 650000570000 26,500.00 19,499.60 7.000.40
Cultura, recreere si religie 670000 147,600.00 115,066.10 31.933.90
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 670000100000 49,000.00 48,057.00 943.00
TITLUL It BUNURI S| SERVICI 670000200000 98,000.00 67,009.10 30,990.90
Asigurari si asistenta sociala 680000 855,000,00 851,470.00 3,530.00
TITLUL 1X ASISTENTA SOCIALA 680000570000 855,000.00 851,470.00 3,530.00
Locuinte, servicii si dezvolta 700000 76,000.00 42, 753.86 33,246.14
TITLUL I BUNURI SI SERVICH 700000200000 76,000.00 42,753.86 33,246.14
Agricultura, silvicultura, pis 830000 15,000.00 15,000.00 .00
TITLUL I BUNURI SI SERVICI 830000200000 15,000.00 15,000.00 .00
Transporturi 840000 42,000.00 .00 42,000.00
TITLUL Il BUNURI St SERVICII 840000200000 42,000.00 .00 42,000.00
Inchidere conturl de venituri 999906 00 - 4,134,670.41 00

EXCEDENT/DEFICIT .00 599,480.23 00

Sef serviciu

Intocmit ,




Sursa de finantara

Contul de executie al bugetului local-dezvoltare

la data de: 30-DEC-16

Infegral de la buget

4491334 Comuna Farcasele

An: 2016 Trezorerie Mun. Caracal

VeniturifCheltuieli

Cheftuielile bugetelor locale

Autoritali publice si actiuni

TITLUL XIIF ACTIVE NEFINANCIAR

Ordine publica si siguranta na

TTLUL XIT ACTIVE NEFINANCIAR

Invatamant

TITLUL XNl ACTIVE NEFINANCIAR

Culftura, recreere si religie

TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR

l.ocuinte, servicii si dezvolta

TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR

Transporturi

TITLUL XIH ACTIVE NEFINANCIAR

Inchidere conturi de venituri
EXCEDENT/DEFICIT

Intacmit ,

-

Editat la data de: 2. JAN-17 14:10:03

Page 18 of 28

Cod Credite Incasarni/Plati Disponibil
1,085,000.00 468,966.03 616,033.97

510600 162,000.00 15771.60 46,223.40
510000710000 162,000.00 115,771.60 46,228 40
610000 70,000.00 64,303.23 5,696.77
610000710000 70,000.00 64,303.23 5,696.77
650000 133,000.00 131,089.20 1,930.80
650000710000 133,000.00 131,069.20 1,930.80
670000 155,000.00 100,966.00 54,034.00
670000710000 155,000.00 100,966.00 54,034.00
700000 150,000.00 .00 150,000.00
700000710000 150,000.00 .0¢ 150,000.00
840000 415,000.00 56,856.00 358,144.00
840000710000 415,000.00 56,856.00 358,144.00
899997 00 - 468,966.03 00
.00 - 468,966.03 .00

Sef serviciu ,




Contul de executie al bugetului local

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4491334 Comuna Farcasele
An: 2016 Trezorerie Mun. Caracal
Venituri / Cheltuteli

Veniturile bugetelor locale

impozit pe venit

Impozitul pe venitutile din transferul proprietatilor imahit
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit {se scad)
Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitut pe venit pen
Impozite si taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe ciadiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si faxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persecane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din exiravilan

Sume defalcate din TVA ( se scad }

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata peniru echili
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril
impozit pe mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi
Impozit pe mijloacele de transport definute de persoane juii
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bu
Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut
Venituri din prestari de servicii si aite activitati

Venituri din prestari de servicii

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din taxe administrafive, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise
Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alie
Subventii de [a bugetui de stat

Subventii peniru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu
Subventii de la alte administratii

Sume primite de la bugetul judetului pentru plata drepturilo
Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

30-DEC-16

Editat la data de: p2-JAN-17

Suwrsa Cod

030000
031800
040000
040100
040400
070000
073100
070200
070101
Q70102
070201
070202
070203
110000
110200
11060¢
160000
160200
160201
160202
165000
180000
185000
300000
300500
300530
330000
330800
335000
346000
340200
345000
350000
350100
350102
420000
423400
430000
433000

510000
51100
510103

Page 82 of 136

Incasari/Plati

4,734,150.64
7,091.00
7.091.00
714,472.12
187,475.12
526,997.00
283,309.92
65,113.00
218,196.92
56,670.00
8,443.00
67,158.00
1,276.00
149,762,592
3,537,049.00
2,755,049.00
782,000.00
65,261.00
61,088.00
55,829.00
5,259.00
4,173.00
4,105.00
4,105.00
14,103.00
14,103.00
14,103.00
18,017.00
17,867.00
150.00
28,486.00
19,298.00
9,188.00
20,246.00
20,246.00
20,246.00
38,561.00
38,561.00
3,449.60
3,448.60
4,603,636.44
1,136,433.44
1,136,433.44
1,136,433.44



S

Contul de executie al bugetului local

la data de:

Sursa de finantare integral de la buget

4491334 Comuna Farcasele
An: 2016 Trezorerie Mun. Caracal
Venituri / Cheltuieli

Alte servicii publice generale

Alte servicii publice generale

Ordine publica si siguranta nationala

Alte gheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantef na
Invatamant

Invatamant prescolar si primay

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant primar

Invatamant secundar inferior

Alte chaituiell in domeniul invatamantului

Cultura, recreere si rellgie

Servicii culturale

Servicii recreative si sporiive

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
Camine culturale

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei
Asigurari si asistenta sociaia

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Prevenirea excluderii sociale

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei soci
Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei socia
Locuinte, servicii sf dezvoltare publica

iluminat public si elecirificari

Agricuftura, silvicuitura, piscleultura si vanatoare
Agricultura

Alte cheltuieli in domeniui agricuiturii

Transporturi

Transport rutier

Drumuri si podurf

Aurtoritati publice si actiuni exteme

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatii platite uncr persoane din afara unitatii
Alte drepturi salariale in bani

Contributii de asigurarl sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanataie

Contributii de asigurari pentru accidente de munea si boli p
Contributii pentru concedi si indemnizatii

30-DEC-16

Sursa

[—

Editat la data de: p2-JAN-17

Cod

540000
545000
610000
615000
650000
650300
£§50400
650301
650302
650401
655000
670000
670300
670500
670362
870307
670503
675000
630000
680500
681500
585000
680502
681501
685050
700000
700600
230000
830300
830330
840000
840300
840301
510000
51000010
510000100701
516000100106
510000100112
510000100130
510000100301
510000100302
510000100303
510000100304
510000100306

Page 83 of 136

Incasari/Plati

1.128.00
1,128.00
64,302.23
64,303.23
2,219,659.81
916,475.00
1,283,685.21
372,396.00
544,079.00
1,283,685.21
19,499.60
216,032.10
52,658.96
3,835.92
23,650.00
29,048.96
3,835.92
152,497.22
851,470.00
754,659.00
89,311.00
7.,500.00
754,659.00
89,311.00
7,500.00
42,753.86
42,753.86
15,000.00
15,000.00
15,000.00
56,856.00
56,856.00
56.,856.00
1,136,433.44
652,852.00
464,008.00
33,265.00
28,217.00
2,959.00
82.711.00
2,601.00
27,483.00
792.00
10,776.00



Contul de executie al bugetuiui local

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4491334 Comuna Farcasele
An: 2016 Trezorerie Mun. Caracal

Venituri / Cheltuieli

TITLUL I BUNURI S1 SERVICH
Furnituri de birou &

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Carburant si fubrifianti

Piese de schimb

Pasta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alle bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Alle obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, fransferari

Pregatire profesionala

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xil ACTIVE NEFINANCIARE {71.01+71.02)
Consiructii

Mohilier, aparatura birotica si alte active corporale
Alte active fixe

Alte servicii publice generaie

TITLUL II BUNURI 8] SERVICI

Transport

Ordine publica si siguranta nationala

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Masini, echipamente si mijloace de transpart
Invatamant

TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Alte drepturi salariale in bani

Contributit de asigurari soclale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si bali p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL I BUNURI 5! SERVICII

Fumiturf de birou

Materiafe pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Transpori

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentiu intretinere si functionare
TITLUL X ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

30-DEC-16

Sursa

Edital la data de: g2-JAN-17

Cod

§1000020
5100002001701
onooommmHmm
510000200103
510000200105
510000200106
510000200108
510000200130
510000200530
510000200601
510000201300
510000201900
510000203030
51000071
510000710101
510000710103
5100006710130
540000
54000020
540000200167
§10000
61006071
610000710102
650000
65000010
650000100107
650000100106
630000100111
650000100130
650000100301
650000100302
650000100303
650000100304
650000100306
65000020
650000200101
650000200102
650000200103
650000200107
650000200108
650000200130
65000057
5650000570201
650000570203

|

Page 84 of 136

Incasari/Plati

367,809.84
9.267.60 /'
554.60 v
28,292.45 o
30,577.01 —
24,447.45
25,139.60
132,148.12 «~
48,735.22
6,910.00
1,292.00 4.
8,552.40 v
51,893.39 ,
115,771.60
4,043.53
25,108.65
86,619.42
1,128.00 .
1,128.00
1,128.00
64,303.23
64,303.23
64,303.23 ©
2,219,659.81
1,855,801.00
1,411,618.00
43,575.00
50,833.00
1,000.00
238,135.00
7,512.00
78,129.00
2,400.00
22,599.00
213,290.01
8,666.13
2,939.58
35,497.99
35,841.00
5,899.82
124,345.49
19,499.60
3,449,560
16,050.00



Contul de executie al bugetului local

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4491334 Comuna Farcasele
An: 2016 Trezorerie Mun. Caracal
Venituri / Cheltuieli

TITLUL Xlil ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+471.02)
Construcii

Alle active fixe

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Confributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asfgurari peniru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indempizatii

TITLUL I' BUNURI SI SERVICII

Incalzit, lluminat si forta motrica

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Reparatii curente

Alte obiecte de inventar

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea
Alte cheituleli cu bunuri si servicii

TITLUL XNt ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Constructil

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutcare sociale in numerar

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL Il BUNURI 51 SERVICII

Incalzit, lluminat si forta motrica

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Agricullura, silvicultura, piscicultura si vanatoare
TITLUL 1l BUNURI SI SERYICII

Alte bunuri si servicii pentru infretinere si functionare
Transporturi

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Alte active fixe

Intocmit ,

WV

30-DEC-16

Sef serviciu ,

Editat ia data de: g2-JAN-17

Cod

65000071
650000710101
650000710130
670000
67000010
670000100101
670000100301
670000100302
670000100303
670000100304
676000100306
67000020
670000200103
670000200130
870000200200
mﬂcooowoommc
670000201900
870000203030
67000071
670000710101
680000
68000057
680000570201
700000
70000020
700000200103
700000206130
gaooon
83000020
830000200130
840000
84000071
840000710130

—

Page 85 of 136

Incasari/Plati

131,069.20
86,097.62
44,971.58

216,032.10
48,057.00
39,263.00

6.197.00
192,00
2,042.00
57.00
308.00
67,009.10
3,085.92 —
13,100.00 =~
750.00
4,641.96
30,000.00
1543122 7

100,966.00

100,966.00

851,470.00

851,470.00

851,470.00
42,753.86
42,753.86
35,577.86 —

7,176.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
56,856.00
56,856.00
56,856.00



L]

=

Trezorerie Mun. Caracal

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la: COMUNA FARCASELE

COD FISCAL: 4491334

COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/ INDICATOR

A 510000710000 D Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL Xi1

A 510103710101 D Autoritali executive - Constructij

A 10103716103 D Auvtoritati executive - Mobilier,
aparatura birotic

A 510103710130 D Autoritati executive - Alte active fixe

A 610000710000 D Ordine publica si sipuranta nationaia
- TITLUL XI

A 615000710102 D Alte cheltuicli in domeniul ordinii
publice si sig

A 650000710000 D Invatamant - TITLUL XIII ACTIVE
NEFINANCIARE (71.0

A 670600710000 D Cultura, recreere si religie - TITLUL
XM ACTIVE

A 675000710101 D Alte servicii in domeniile culturii,
recreerii s1

A 700000710000 D Locuinte, servicii si dezvoliare
publica - TITLUL

A 840000710000 D Transportori - TITLUL XI1I
ACTIVE NEFINANCIARE (71

A 840301710130 D Drumari si poduri - Alte active fixe
A 999997 DInchidere conturi de venituri si
cheltuieli sectiu

A D Total (desch-ch)ct: 24 sursa: A
sectiune: I

A 510000100000 F Autoritati pubKce si actiuni externe -
TITLUL T

A 310103100101 F Autoritati executive - Salarii de baza

A 510103100106 F Autoritati executive - Alte sporuri

A 510103100112 F Autoritatj execuive - Indemnizatii
platite unor p

A 310103100130 F Antoritati executive - Alte drepturi
salariale in

A 510103100301 F Autoritati executive - Contributii de
asigurari §o

A 510103100302 F Autoritati executive - Contributii de
asigurari de

A 510103100303 F Autoritati executive - Contributii de
asigurari $o

A 510103100304 F Autoritati executive - Contributii de
asigurar pe

A 510103100306 F Autoritati exccutive - Contributii pentru
concedif

A 510000200000 F Auteritati publice si actiuni externe -
TITLUL T

510103200101 F Autoritati executive - Furnituri de biroy

-

62

Editat ladala: 09.01.2017 09:05 AM

DATA : 30122018

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

162.000,00

00
155.000,00
,00
150.000,00
415.900,00

00
ki

952.000,00
653.000,00

,00
,00
,00

00
00
00
00
00
o
401.000,00

RilI]

- lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELL)

115.771.60

4.043,53
25.108,65

86.619.42
64,303,23
64.303,23
00
106.966,00
[00.966,00
J00

5685600

56.836,00
- 4068.966,03

337.896,83

652.852,00

464.008,00
33.265,00
28.217,00

2.998,00
82.711,00
2.601,00
27.483,00
792,00
10.776,00

367.809.84

9.267,60

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-cheli)

46.228,40

5.696,77

00

,00

54.034,00

00

150.000,00

358.144,00

,aa
06

614.103,17

148,00

00

.00

00

33.190,16

00



Trezorerie Mun. Caracal

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE ST DE DISPONIBILITATI

COMUNA FARCASELE

COD FISCAL: 4451334

COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INIMCATOR/SECTIUNE CONT/ INDICATOR

A

A

510103200102 F Autoritati exceutive - Materiale pentra
curatenie

510103200103 F Autorirati executive - [ncalzit, Hminat
si forta

510103200105 F Autoritati executive - Carburanti si
lubrifianti

310103200106 F Autoritati execuiive - Piese de schimh

510103200108 F Autoritati executive - Posta,
telecomunicatit, rad

510103200109 F Autoritati executive - Materiale s
prestari de se

510103200130 F Autoritati executive - Alte bunuri si
servicii pen

510103200530 F Auloritati executive - Alte obiecte de
inventae

510103200601 F Autoritati executive - Deplasari interne,
detasari

510103201300 F Autoritati executive - Pregatire
profesionala

510103201900 F Autoritati executive - Contribufii ale
administrat

310103203030 F Autoritati executive - Alte eheltuieli cu
bunuri s

540000100000 F Alte servicii publice generale -
TITLUL I CHELTUI

540000200000 F Alte servicii publice generale -
TITLUL 11 BUNURI

345000200§07 F Alte servicii publice generale -
Transport

610000200000 F Ordine publica si siguranta nationala
-TITLUL II

650000570000 F Invatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

655000570203 F Alte cheftuieli in domeniul
invatamantului - Tiche

670060106000 F Cultura, recreere si religie - TITLUL
I CHELTUIEL

670302100101 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

670302100301 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
muricipal

670302100302 F Biblioteci publice comunale, orasenest,
municipal

670302100303 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

670302100304 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

i

Edital ladata: 09.01.2017 08:05 AM

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

00
00
.00

0o
,00

00
0

00

00
20.000,00
00
13.000,00
23.000,00
00
49.000,00
00
00

00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI}

554,60
2829245
30.577,01

2444745
25.139,60

,00
132.148,12
48.735,22
6.910,00
1,292,00
8.552,40
51.893,39
.00
1.128.00
1.128,00
00
16.050,00
16.050,00
48.057,00
19.320,00
3.048,00
26,00
1.008,00

24,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

00

18.872,00
,00
13.0060,00

6.950,00



T

Trezmorerie Mun. Caracal

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COD FISCAL:

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

A

A

COMUNA FARCASELE

4401334

DENUIMIRE
CONT / INDICATOR

670302100306 F Biblioteci publice tomunale, orasenesti,
municipal

670307100101 F Camine culturale - Salarii de baza

670307100301 F Camine culturale - Contributii de
asigurari social

670307100202 F Camine culturale - Contributii de
asigurari de som

670307100303 F Camine culiurale - Contributii de
asigurari social

670307100304 F Camine culturale - Contributii de
asigurari pentru

670307100306 F Camine culturale - Contributii pentru
concedii si

670000200000 F Cultura, recreere si religie - TITLUL
I BUNURI S

670307200530 F Camine culturale - Alte obiecte de
inventar

670503200103 F Intretinere gradini publice, parcuri,
ZOne verzi,

670503200200 F Intretinere gradini publice, parcuri,
zone verzi,

673000200130 F Ake servicii in domeniile culturii,
recreerii si

675000201900 F Alte servicii in domeniile culturii,
recreerii si

675000203030 F Alte servicit in domeniile culburii,
FecIeerii si

680000570000 F Asigurari si asistenta sociala -
TITLULIX ASISTE

680502570201 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Ajui

681501570201 F Ajutor social - Ajutoare sociale in
numerar

685050570201 F Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor
si asiste

700000200000 F Locuinte, servicii si dezvoltare
publica - TITLUL

700600200103 F lluminat public si electrificari - Incalzit,
INumi

700600200130 F lluminat public si electrificar: - Alte
buanuri si

830000200000 F Agricultura, silvicultura, piscievitura
si vanatoa

830330200130 F Ale cheltuieli in domeniul agriculturii «
Alte bu

340000200008 F Transporturi - TITLUL 11 BUNURE
81 SERVICII

S

Gditat ladata: 09.012017 09:05 AM

CREDITE DESCHISE /
YENITURI

00

00
,00

98.000,00
00

on

>

00

00
B55.000,00
00

00

A0
76.000,00
00

00
15.000,00
00

42,000,600

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI}

154,00

19.943,00
3.149.00

96,00
1.034,00
13,00
152,00
67.009,10
4.641,96
3.085,92
750,00
13.100,00
30.000,00

[5.43]1,22

851.470.00

754.659,00

29.311,00 o

7.500,00 -
42.753.86
35.577,86

7.176,00

15.000.00

15.000,00

00

DISPONIBIL
(credite-chelt/veniturl-chelt)

,00

,60
,00

00

00
3.530,00
00

00

00
33.246,14
00

00

00

00

42.000,00



Trezorerie Mun. Caracal

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE Si DE DISPONIBILITATI
COMUNA FARCASELE

COP FISCAL: 4491334
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTHINE CONT/INDICATOR
24 A 999996 F Inchidere conturi de venituri si
cheltuieli sectiu
24 A F Towal (desch-chict: 24 sursa: A
sectiune: F
24 Total cont: 24
5006 Disp.sume mandat,depozit.local
82 980000 Excedent/deficit al bug.local
52 980000 Excedent/deticit al bug.[ocal
82 989600 Excedent/deficit al bug.local

82 989700 Excedent/deficit al bug.local

Pag: 65

Editat la dara: 09.01.2017 05:05 AM

CREDITE DESCHISE /
YENITURI

L0

2.245,000,00

3.197.006,00
62.889,00
1.904.110,28
26,25
4.734.150,64
468.966,03

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELE)

- 4.134.670,41
2.062.129,80

2.400.026,63
48.644,00
937.932,06
.00
4.734.150,64
468.960,03

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-cheie)

A0
182,870,260

796.973,37
14.245,00
966.178,22
26,25

,00

00



